[bookmark: _GoBack][bookmark: I0][bookmark: C0]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2018 г.                                                                                       N 224

«об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2018 год»
[bookmark: C2][bookmark: C3][bookmark: C4]
                        В соответствии с Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
            1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по  обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2018 год.
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Воловик В.И.).
            3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике «Нагибовского сельского поселения.
            4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            И. А. Бражко

[bookmark: C5]
                              УТВЕРЖДЕН
                                                         решением Собрания депутатов
                                                        муниципального образования
                                                                      «Нагибовское сельское поселение»
                                         от 30.01.2017 N 224

План мероприятий
[bookmark: C6]по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2017 год

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Капитальные вложения (тыс. руб.)
	Исполнитель

	1.
	Содержание пожарных водоемов
	2018 год
	30000,00
	Администрация сельского поселения

	ИТОГО:

	30000,00